АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от г
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 20.01.2017№ 154 «Обутверждении Плана мероприятий
по реализации муниципальной программы «Совершенствование механизмов

осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года» на 2017 год

В соответствии с постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 21.12.2017 № 3703 «О внесении изменений в
муниципальную программу «Совершенствование механизмов осуществления
закупок товаров, услуг для нужд Верхнесалдинского городского округа до
2021 года», решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского
городского округа», руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 20.01.2017 № 154 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации
муниципальной программы «Совершенствование механизмов осуществления
закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Верхнесалдинского
городского округа до 2021 года» на 2017 год» изменения, изложив План
мероприятий по реализации муниципальной программы «Совершенствование
механизмов осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных
нужд Верхнесалдинского городского округа до 2021 года» на 2017 год в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам реализации инвестиционных
проектов и строительства Г.В. Наумову.

у

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинскош городского округа
от ________________  № _______
«О внесении изменений в постановление
администрации Верхнесалдинскош
городского округа от 20.01.2017 № 154
«Об утверждении Плана мероприятий по
реализации муниципальной программы
«Совершенствование механизмов
осуществления закупок товаров, работ,
услуг для муниципальных нужд
Верхнесалдинскош городского округа
до 2021 года» на 2017 год»

ПЛАН
мероприятий по реализации муниципальной программы на 2017 год

Наименование программы, подпрограммы, мероприятия Объем финансирования (тыс. руб.)
Всего Местный бюджет

Программа «Совершенствование механизмов осуществления закупок товаров, работ,
услуг муниципальных нужд Верхнесалдинскош городского округа до 2021 года»

5330,4 5330,4

Мероприятие 1. «Содержание и обеспечение деятельности муниципального
казенного учреждения «Центр закупок»

5330,4 5330,4

мероприятие 1.1. «Оплата труда и начисления на оплату труда» 4647,1 4647,1
мероприятие 1.2. «Приобретение услуг» 569,48 569,48
мероприятие 1.3. «Поступление нефинансовых активов» 101,22 101,22
мероприятие 1.4. «Социальные выплаты гражданам» 11,8 11,8
Мероприятие 1.5. «Уплата налогов, сборов и иных платежей» 0,8 0,8